2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 ноября 2016г. № 73-н

г.Мыски
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.09.2016 № 59-н «О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Мысковского городского округа «Управление культуры и молодежной политики» и подведомственных ему муниципальных учреждений», утвержденное решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.01.2015 № 3-н»

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 23.05.2016 № 188 «О внесении изменений в постановление Коллегии администрации Кемеровской области от 29.03.2011 № 125 «Об оплате труда работников государственных учреждений культуры, искусства, кино и государственных образовательных организаций культуры и искусств Кемеровской области, созданных в форме учреждений», руководствуясь пунктом 44 части 2 статьи 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. В Перечне должностей работников, относимых к основному персоналу изложенных в Приложении к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.09.2016 № 59-н «О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Мысковского городского округа «Управление культуры и молодежной политики» и подведомственных ему муниципальных учреждений», утвержденное решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.01.2015 № 3-н» строку 5 исключить.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М.Кульчицкий).
Председатель Совета народных
депутатов  Мысковского городского округа                                                        Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                                     Д.Л.Иванов
«____»__________2016г.

              (дата подписания)
PAGE